ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

08 ноября 2012                                         № 95
с. Богашево
Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от 18.03 2010 № 12

РАЗДЕЛ 1 «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ БОГАШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	с. Богашево
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 ноября 2012  № 117

О проведении публичных слушаний

по включению в границы населенного

пункта и изменению видов разрешенного

использования земельных участков

На основании пункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004 г.  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса российской Федерации» (с изменениями), руководствуясь Федеральным законом от 06..10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Богашевское сельское поселение», принятого решением Совета Богашевского сельского поселения от 04.05.2006 г. № 33, с целью обсуждения и выявления мнений жителей Богашевского сельского поселения по  изменению вида разрешенного использования земельного участка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению включения в границы населенных пунктов и изменения видов разрешенного использования земельных участков по заявлениям Колесникова В.В., Шукурова А. С., Ярушина А. С.

1.1. Включение в границы населенного пункта и изменение вида разрешенного использования земельного участка для садоводства с кадастровым номером 70:14:0337013:0262 местоположение: обл. Томская, р-н Томский, окр. с. Богашево, с.т. «Лесник-1», пер. Урожайный, 2 по заявлению Колесникова Владимира Васильевича.

1.2. Включение в границы населенного пункта и изменение вида разрешенного использования земельного участка для ведения садоводства с кадастровым номером 70:14:0337066:0057 местоположение: обл. Томская, р-н Томский, СТ «Зеленый мыс» (в окр. с. Богашево), участок 5 по заявлению Шукурова Аброра Синдаровича.

1.3. Изменение вида разрешенного использования земельного участка для садоводства с кадастровым номером 70:14:0300012:0068 местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Наименование ориентира Жилое строение, почтовый адрес ориентира – Томская область, Томский район, п. Ключи, Ключевская улица, 25 участок находится примерно  в 11 м от ориентира по направлению на запад по заявлению Ярушина Александра Степановича.

2. Провести публичные слушания 21 ноября 2012 года в 15.00ч. в здании Администрации Богашевского сельского поселения по адресу: Томская область, Томский район, с. Богашево, ул. Советская, 6.

3. Ответственность за организацию и проведение слушаний возложить на Управляющего делами Н. В. Бородихину.

4. Назначить секретаря публичных слушаний Управляющего делами Н. В. Бородихину (рабочий телефон – 931-105).

5. Назначить счетчика для подсчета голосов заместителя председателя Совета Богашевского сельского поселения Т.В. Ермакову.

6. Назначить докладчиком по обсуждению включения земельных участков в границы населенного пункта и изменения вида разрешенного использования – специалиста 1 категории по землеустройству и муниципальному имуществу С. А. Литвинову.

7. Прием мнений и рекомендаций от жителей Богашевского сельского поселения по вопросу, вынесенному на обсуждение, осуществляется до 20 ноября 2012 года по телефону 931-089.

8. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Богашевского сельского поселения.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)

                        А. В. Мазуренко

_______________________________________________________________________________________

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Т.В. Ермакова, тел. 931-193. Подготовлено к печати депутатом Совета Богашевского сельского поселения  и Управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения

Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6

_1273401223.bin